7 virid Sab De ec, s7wp., offic. ex fer., ocur. in Novy.,
afiee et pralm. Noct. dicant. sin interruptio usq. ad
3 ¥. irclus , omis. ¥. 1 et 2 Noct ; Ll et R pr temp,
reliq. pr. in Nov. X |

Mis. ex Dom. praec., or. 2. A cunctis,, 3.,* ad libit
Pref Cii
Vesp. seq. pr., com, Dom. tent. (¥.)

8 alb Dom. XV post. Peni., 2 Rept , Nativitatis B M. V.,

dup. 2™ ¢/, cum octav , offic. pr, psalm. ad Laud.

Hor, et Comp. ex Dom., in Nov, 91 Hom. et com.
Dom. et 8. Adriani, M. |

Mis. pr reliq. ut ibi
Vesp pr, com. Dom et S. Gorgonii, M.

9 alb. Fer, 2 Do 2 die infracetav., sem., 1.]1. 1 Noct.
ex hae fer., relig. ut in fest . et pr., psalm. ad Laud,
Hor. et Comp. ex Dom. in Nov., 91 et com. 8. M.

Mis ut in fest. ete.

Veep. afiee et pralm, fer. ocur. 1in Noy., reliq. seq. pr.
com. prec,

In Collig. De eodem.

10 a/b. Fer. 3 S. Nicolai Tolent. C, dup., afize. psalm. -

in omn hor. et ¥. ad Matut. fer ocur., Ll. 1 Noct ex
hac fer., relig. pr., com. octav.
Mis. Fustus., ete.

Vesp. afiee et pealm fer. ocur, in Nov., reliq. pr,
com. seq. et Ss. Prot1 et Hyacinthi, Mm. |
11 al6. Fer. 4 De 4 die infraoctav., sem., 1. 1 Noct.
ex hac fer., reliq. ut in fest. et pr., psalm. ad Laud.,

Hor. et Comp. ex Dom.in Nov, 9 1. et com. Ss. Mm.
Mis ut in fest. etec.

. Vesp. geq. pr.
12 alb. Fer. 5 Ss. Nominis B. M. V., dup. maj., offic.

_ pr., psalm. ad Lesud., Hor. et Comp ex Dom. in Nov.
Mis pr, Cr. Preet. Bt te in festivizare.
Vesp. pr. sin ull, com.

13 a/b Fer. 6 De 6 die infraoctav , sem . I.1. 1 Noct

ex hac fer. reliq, ut in fest et pr., psalm. ad Laud ,
Hor. et Comp ex Dom in Nov. |

Mis. ut in fest ., or. 2.% Deus gui,, 3* Kecl vel pro
pap., Cr. Prf. Nativitate,
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Vesp. seq pr., com.; prac. ad O Crux., in chor.
omn. genuf

14 sué. S:b. Exaltationis & Crncis, dup maj . offic pr,

psalm. ad Laud , “Hor. ¢t Comp, ex Dom. 1n Nov.
com oclav. 8 |
Mis. pr ete.
Vesp. pr, com seq., octav B. M. V., (dup. ¢imp )
et 8 Nicomedis M,

15 wir7d Dom XVI pest Pent et 3 Sept., De ea, sem.,
oific. ut in Nov , LI ®. et afia. ad Lened., pr. temp.,
com. octav. et S. M.

Mis. pr..or 22 cctav. 3" S. M, Cr. Praet 7n Nativit,
Vesp omn pr. in Nov., afia ad Magn. pr. temp ,
com. seq.. octay. et Se, Buphemiae et “'*oclur Mm,

16 rub: Fer, 2 Qg Cornelli, et Cypriani, Mm , sem.
afiee. psalm in omn. hor et ¥ ad Matut fer. .ocur in
Nov, LI 1 Noct. ex hac fer.. relig. pr., 9.1. et com.
Ss. Euphem et Socior, Mm , (Svf. Ss. et ad prim. j rec.)

Mis Jutret., ete. o
Vesp. afie et pselm. fexr in Nov, reliq. seq. pr.

(m. t. v.), com preec g g
17 alb Ter 3Imprpb]nn Stigm. 8. Frencisei €., dup.,

afiee psalm. in omn. hor. et ¥ ad Matut fer 1r1 Nuv

I"Ellq pr
Mis : v ]

VEB}J aﬁm et psalm,, fer in Nov. mhq., seq Pr.,
(H m. t. v.) com. praee.

18 alb. Fer. 4 (quat. temp. Jey.) S Thoma & V s nova,
Ep. C. dup., afie pealm. in cmn. hor Ft)’ ad Matut.
fer. in Nov., Ll. 1 Noct. Fidelrs., veliq. 1}1’ 9.1. Hom.
et com fer,

Mis Statwit., or. 2 et ult. Ev fer.
Vesp. afiee. of pealm. fer. in Nov., reliq. t:eq pr.,
coOm, praec

19746 Fer 5 Qs Januarii et Sccior Mm. dup., afie,
psalm. in omn. hor. et ¥. ad Matut. fm in Nov: L1 1
Noect ex hac fer, reliq. pr.

Mis. Salus, .
Vesp , sfiee. et psalm. fer. in Nov., reliq. seq. pr,
cCom preen,

20 rub. Par. 6 (quat. temp ]Bl ot vigil de qua ‘pihils
in offic.) §s. Fustachi et Socior. Mm., dup., afie. psal
in omn hor. et y. ad Mstut fer. in Nov Ll. 1 Noct.
Fratres,, reliq. pr., 9 1. Hom. et com. fer.
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Mis. Sapientiam. or. 2" et ult Ev. fer., 3.2 vigil.
Vesp. seq. pr.. com. pree,

21 rub Sab (sin. t) (quat temp. jei. ordin) S. Mafheei,
Ap. et Ev, dup 2% ¢/, offic. p-., psalm. ad Laud.,
Hor et Comp. ¢x Dom. in Nov.. 91 Hom. et com. fer.

Mis pr., or. 2.* et ult Ev fer., COr. Pref App
_ Vesp. pr, com seq , S, Joseph a Cupertino, C. (duap.
simp.) (a 18 hoj) et Ss Mauritii et Socior. M m.

22 virid Dom. X VII post Pent. et 4 Sept., De ea, sem.,
offic. pr.in Nov., Ll. ®. et afia. ad Bened., pr. temp.,
com S. Joseph et Ss Mm.

Mis. pr., or. 22 S, Joseph, 3.* Ss. Mm., Cr. Praef.
Trinit.

Vesp. pr. in Nov., afia. ad Magn. pr. temp., com
seq. S Joseph. et 8. Theclee, V M |

23 rub. Fer. 2 S Lini, pap. M., sem.. afiee , psalm. in omn
hor. et ¥. ad Matat. fer. in Nov, L. 1 Noect. ex hac
fer., relig. pr, 9 1. et com. S. Thecle, (Suf. Ss et
ad prim. prec ) -

Mis. Szatuit., ete.
Vesp. seq. pr. (C N ) sin. ull. com. (¥.) |

24 alb. Fer.3 B.M V de Mercede, dup 2 cl., offic.
pr.; psalm. ad Laad. Hor. et Comp. ex Dom. in Nov.

Mis. pr. ete
Vesp pr., com. seq. (H.) |

25 alb, Fer. 4 S. Marie Corvel, V.. dup. afi psalm.
in omn hor. et ¥. ad" Matut. fer. in Nov., Ll 1
Noct ex hac fer., reliq. pr.

Mis. Dilexist: |
Vesn seq. pr., com. prec. et Ss. Cypriani et Justiz
Mm. (¥ )

26 alp. Fer 5 Septem Dolor. B. M. V., dup. maj., offic,
pr.; psalm. ad Laud , Hor. et Comp. ex Dom. in Nov
com. 8s. Mm. et 9 1.

Mis. pr.or 2°'Ss. Mm Or. Praf. iz trans fivione.
Vesp. pr. com. seq.

27 rub. Fer. 6 Ss. Cosmae et Damiani, Mm. sem., afise.,
pealm. in omn. hor. et ¥. ad Matut. fer in Nov , Ll. 1
Noct. ex Dom V Sept., reliq. pr., 8. 8 Hec est vera.,
(Saf Ss. et ad prim. prec.)

Mis. pr. eto.
Vesp. afi®. et psalm fer. in Nov , reliq. seq pr. (H )
com. prae.
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98 alb. Sab. B. Simonis. de Roxas C., dup., afiee. psalm.
in omn. hor.,et ¥.ad Matut. fer, in Nov., Ll. 1 Noct.

ex for. 2.2 post Dom. V Sept., reliq. pr.

Mis Fustus ,
Vesp. seq pr, com. prec et Dom.

99 alb Dom. XVIIT post. Pent. et 1 octob. Dedicat.
g. Michaelis Archang, dup. 2 cl., oific. pr., &. Quo-

yum., psalm ad Laud, Hor. et Comp. ex Dom. in
Nov., 9 1. Hom. et com. Dom.
Mis. pr. etc

Vesp. pr., com. seq afia. O Doctor., et Dom,

30 al6. Fer. 2 S. Hieronymi, C.-D. dup., afi®. psalm.
in omn hor. et ¥. ad Matut. fer in Nov., Ll 1
Noct. Sapientiam | reliq. pr., ®. 8 In medio,

Mis. In medio., C.
Vesp. seq. pr., com. prec. ,

OCTOB&R

1 alb. Fer 8 S. Angeli. Reg. Cust., dup. 2 cl, offic.
pr. cum octav (H.) bened 8 cujus., psalm. ad Laud ,
"Hor et Comp ex Dom.in Nov.9 l. et com. S. Remi-
gii Ep. C. |
Mis pr etc.
Vesp pr .com seq. (D f.a 28 Sept.)
2 rub. For. 4 S. Wencesl«i, M, sem , afize. psalm.
in omn. hor. et ¥. ad Matut. fer. in Nov., Ll. 1
Noct. ex Dom. prac, reliq. pr., com. octav.
Mis. [ntret,, reliq ut ibi. -
Vesp. afiee. ot psalm. fer. in Nov., reliq. pr, com. seq.
3 alb. Fer. b De 3 die infraoctav., sew, L1 1 Noct.
ex hac fer, relij. ut in fest. et pr., psalm. ad Laud.
Hor et Comp ex Dom. in Nov., com. octav.
Mis ut in fest ete.
Vesp., afie. et psalm. fer. in Nov., reliq. s=q. pr.,
com. j reec. |
4 alb. Fer. 6 S. Francisci de Asis, C, dup. maj., aiie ,
‘psalm. in omn. hor. et ¥. ad Matut. fer. in Nov , reliq.
pr., com. octav.
Mis. pr. etc.
Vesp. seq. pr. (H) sin. ull. com.
B alb, Sab. (sin. ¥4) S. Froylani, Ep. C., huj. Dicc.
pr@c patron. dup. 1.* ¢/., cum octav , offic. pr., psalm.
ad Laud, Hor. et Comp. ex Dom. in Nov.

" Mis Statuit,; Cr. m B A
' Vesp. pr., com. seq. (N.) S. Brunonis, C, (dap,
simp ) et Dom. (¥ ) '

6 a6 Dom XIX post Pant et 2 Outoh. Ss Rsa-
ri B. M. V., a@up. 2% ¢, ofin pr., ‘salm. ad Laud ,
Hor. et Comp. ex Dom. 1n Nov, 91 Hwmm, com. 8

- Branon. et Dom.; Hymn Vesp. et Matut jung.

Mis pr. ete. e
Vesp. pr., com. seq. (O D.), S: Bronon., Dom.,
S. Marci pap C.. ot Sg Nergi et Scoecior Mm,

( alb Fer.2 De 3 die infraoctav. S. Fioyl., sem., I1 1
Noct..ex hac fer , relig. ut in fest. of pr psalm. ad
Laud., Hor. et Comp. ex Dom. in Nov.; 91 et com.
S. Marci, 8. Angoli, et Mm.

Mis. Statuut, etc, |
Vesp. seq. pr. com. S Froylan. |

8 alo. Fer. 3 octav S Angali., aup., Ll. 1 Noct. ex hac

fer , reliq. ut in fest. et in die 7 infraoctav., com.